АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.12.2013                   с. Петровское                          № 1219

Об утверждении муниципальной  программы Петровского района «Развитие
образования Петровского района»  (с изменениями  от 28.04.2014 №447, от
30.04.2014 № 460 «А», от 23.06.2014 №656, от 19.08.2014 № 905, от
27.10.2014 № 1169, от 24.12.2014 № 1450, от 31.12.2014 № 1536, от
11.02.2015 №104, от 22.04.2015 №303, от 02.06.2015 № 364, от 07.09.2015
№558, от 02.10.2015 №608, от 06.11.2015 №686, от 30.12.2015 №785, от
04.03.2016 №72, от 13.05.2016 №181, от 20.05.2016 №199, от 29.07.2016
№361, от 08.12.2016 №579, от 28.12.2016 №612, от 19.05.2017 №271, от
21.09.2017 №589, от 26.10.2017 №649, от 29.12.2017 №838, от 21.02.18 №121,
от 18.06.2018 №437,  от 20.07.2018 №512, от 30.07.2018 №533, от 21.09.2018
№653, от 23.11.2018 №798, от 29.12.2018 №940, от 18.01.2019 №31, от
08.05.2019 №344, от 27.05.2019 №375, от 24.07.2019 №548,от 30.07.2019
№569, от 06.08.2019 №604, от 26.08.2019 №641, от 08.10.2019 №746, от
09.12.2019 №893, от 27.12.2019 №965, от 14.01.2020 №11, от 23.01.2020 №31,
от 06.05.2020 №330, от 17.09.2020 №632, от 23.10.2020 №708, от  30.12.2020
№910, от 18.05.2021 №329, от 22.06.2021 №463, от 14.09.2021 №704)

 В соответствии с постановлением администрации Петровского района

от 07.06.2013 № 505   «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и

реализации муниципальных  программ Петровского района»  администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную  программу Петровского района
«Развитие образования Петровского района» согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном интернет –

портале  правовой информации www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации района В.А.Климонову.

Глава
Петровского района                                                    С.Н. Ефанов

http://www.top/